Совет сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 2 от 21 января 2016 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №29 от 30 ноября 2014 года «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в абзац 2 п. 3 решения Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 30 ноября 2014 года № 29 «Об установлении земельного налога», изложив его в следующей редакции:

налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                               И.М. Галин